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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

MODELO ACTA DE CIERRE DE INVITACION, EN

TREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA PARA CONTRATAR PLIEGO DE CONDICIONES INVITACION PUBLICA
ILG-112-2018 INVITACION PARA ORDEN CONTRACTUAL MINIMA: ADQUISICION DE CAMARA
DIGITAL COMPACTA PARA EL PROYECTO “DISENO DE HERRAMIENTAS DE TECNOLOGIA MOVIL TIC

PARA LA GESTION OPTIMA DEL SUELO Y LA FITOSANIDAD EN PARCELAS VITICOLAS DEL MUNICIPIO DE

GINEBRA (VALLE DEL CAUCA), BAJO PROCESOS DE DESARROLLO RURAL INTEGRAL, EN CLINICAS

AGROBIOLOGICAS. CODIGO QUIPU 20101001811-5012.

El 12 de Abril de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las (8:00 am) se reunieron en Ia
Oficina 4210 del cuarto piso de los cincos en la Universidad Nacional de Colombia-Sede
Palmira, ubicada en la Cra 32 # 12-00 via Candelaria, los siguientes servidores de la

Universidad: Manuel José Pelaez Pelaez. Director

del proyecto

No asisti6 a la reunién de cierre de la invitacion y apertura de las propuestas, ninguna

Persona en representacion de los oferentes.

Acto seguido se procedio a la apertura de (1) propuestas, segun se relaciona a continuacion:

Fecha de Razon Social del Original No. de Garantia de seriedad | No. folios y Valor de la
entrega Proponente Copias de la propuesta propuesta
. 20 FOLIOS Y
ol L CSpORIENTE 1 1 N/A COTIZACION POR
VALOR DE $1.719.000

Observaciones: La propuesta se envia al correo
invitacion publica el dia 11 de abril de 2018,

electronico, propuesto dentro del pliego de

Siendo las (1290 se levanta la sesion, y en constancia firman quienes intervinieron:

-

Firma \
Manuel Jos&Pelaez Pelaez

(12) DE (ABRIL)

DE (2018)
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A Codigo: U-FT-12 002 039
MACROPROCESO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
QBB AL o
N FORMATO: INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR DE PROPUESTA(S) RECIBIDA(S) - INVITACION DIRECTA A —
* DE COLOMBIA PRESENTAR OFERTA(S) PARA ORDEN CONTRACTUAL Pagina: 1de 1
I ILG-112-2018 De: (Afio) 2018

CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA

. DESCRIPCION CALIFICACION AASIGNAR |1 DEL ORIENTE LTDA)|  (Nombre OFERENTE 2) (Nombre OFERENTE 3)
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el|  (Incluir calificacion. y en caso de CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacién rechazo detallar 1as razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferante debe cumplir con el objsto social o perfil requerido por fa]  (Inclurr calificacién, y en caso de CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion rechazo detallar las razones)
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo]
ABILITAC |especificaciones  técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE / RECHAZO
PEHABIITACION requeridos: (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurnra en rechazo detallar las razones)
causal e rechazo
Vr. Di ibili P (S} Monto i de la
5 : (Opei ciuir st o ble sag t
:'or’:trlafa.cl?n (}S). {Opcicnal inciuir si es aplicable segun lo definido CUMPLE / RECHAZO
:'l‘ al': ”‘f:‘ﬁn fe etAtadThe gis = el valor de 1 (Incluir calificacicn, y en caso de CUMPLE
El valor c2 Ja ofena presentada no podra superar el valor ds la rechazo detallar las razones)
presupuestal o el monto estimado e la contratacién
definide por la Universidad para la invitacien
‘ CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/RECHAZO CUMPLE

Se asignaran (100) puntos a la oferta
que prasents el menor precio en
Fesos. y alas demas se le asignaran 100 puntos
los puntos que correspendan
aplicando Ia regla de tres inversa

DE ASIGNACION DE PUNTAJE
(Aplicable cuando se invite a3 mas da un
provesdor y cuandc la oferta sea calficada
prevismants como CUMPLE)

MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS

100 ) puntos

220 zadz cas>

Abril} de [2018]
entes. FOTO DEL ORIENTE LTDA

$nco en cuenta que cumplic a satisfaccion con todos los critarios estadlecidos en la presents invitacion, ¥ obtuvo el mayer puntaje
s — _

Evaluador (MXel José Pelaez Peigez)
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